Departamento Autônomo de Água e Esgotos
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Superintendente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos do Município de Araraquara/SP, por meio da
Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
II (somente cargos com prova prática) no Concurso Público nº 01/2023 conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARPINTEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP NPP I CE CB DN DF N

1 ALEXANDRE GRAVES 1456 135,00 85,00 Não 23,33 26,67 04/12/1976 Não Não

2 HEMERSON ALVES DOS SANTOS 2461 125,00 75,00 Não 23,33 26,67 11/04/1984 Não Sim

ENCANADOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP NPP I CE CB DN DF N

1 THALES MAICON DE ALMEIDA 2648 153,33 100,00 Não 16,67 36,67 20/05/1987 Não Sim

2 SAULLO DE SOUZA ALVES 1960 145,00 95,00 Não 20,00 30,00 04/05/1991 Não Não

3 JONATHAN WILLIAN DE OLIVEIRA ALBANO ALBANO 3718 140,00 90,00 Não 20,00 30,00 10/01/1990 Não Não

4 ANSELMO RODRIGUES DA SILVA 3047 136,67 80,00 Não 20,00 36,67 20/10/1963 Não Não

PEDREIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP NPP I CE CB DN DF N

1 LUAN BUENO FERREIRA DE BRITO 2399 155,00 75,00 Não 26,67 53,33 28/06/1987 Não Não

2 EDISON JORGE PERRE 2901 141,67 85,00 Não 26,67 30,00 06/03/1967 Não Não

3 ADENILSON GOMES DO NASCIMENTO 1388 140,00 90,00 Não 26,67 23,33 07/05/1987 Não Sim

4 ADRIANO TADEU GIRARDI 1027 138,33 75,00 Não 26,67 36,67 29/09/1979 Não Não

5 LUCIMAR ALVES DA SILVA VALENCIO 3363 135,00 85,00 Não 16,67 33,33 02/04/1976 Não Sim

6 JUAN ROBERTO ALVES FRANSCISCO 2033 126,67 70,00 Não 26,67 30,00 27/12/2000 Não Não

PINTOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP NPP I CE CB DN DF N

1 REDSON GUIDOLIN VALENTE MUTTI 3728 183,33 100,00 Não 30,00 53,33 05/11/1995 Não Não

2 CELSO TIAGO DORIA MOREIRA 3707 170,00 100,00 Não 23,33 46,67 14/06/1992 Não Não

3 DOUGLAS MAURI 3281 160,00 90,00 Não 26,67 43,33 24/01/1982 Não Não

4 EDISON LUIS ANTONIO 1471 156,67 100,00 Não 26,67 30,00 15/05/1969 Não Não

5 LUIS CARLOS MARIANO 2483 151,67 85,00 Não 20,00 46,67 04/08/1985 Não Não

6 GIVALDO GONÇALVES DO CARMO 1921 150,00 100,00 Não 23,33 26,67 07/12/1977 Não Sim

7 WELLINGTON BRITO DE SOUZA 3362 146,67 90,00 Não 20,00 36,67 20/03/1980 Não Não

8 MARCOS ROBERTO DE ARAÚJO 2604 145,00 85,00 Não 26,67 33,33 30/03/1987 Não Sim

NP = Nota da Prova / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de
Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência / N = Candidato Negro

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – CONCORRÊNCIA NAS VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS NEGROS

CARPINTEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP NPP I CE CB DN DF N

1 HEMERSON ALVES DOS SANTOS 2461 125,00 75,00 Não 23,33 26,67 11/04/1984 Não Sim

ENCANADOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP NPP I CE CB DN DF N

1 THALES MAICON DE ALMEIDA 2648 153,33 100,00 Não 16,67 36,67 20/05/1987 Não Sim

PEDREIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP NPP I CE CB DN DF N

1 ADENILSON GOMES DO NASCIMENTO 1388 140,00 90,00 Não 26,67 23,33 07/05/1987 Não Sim

2 LUCIMAR ALVES DA SILVA VALENCIO 3363 135,00 85,00 Não 16,67 33,33 02/04/1976 Não Sim

PINTOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP NPP I CE CB DN DF N

1 GIVALDO GONÇALVES DO CARMO 1921 150,00 100,00 Não 23,33 26,67 07/12/1977 Não Sim

2 MARCOS ROBERTO DE ARAÚJO 2604 145,00 85,00 Não 26,67 33,33 30/03/1987 Não Sim

NP = Nota da Prova / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de
Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência / N = Candidato Negro

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Departamento Autônomo de Água e Esgotos
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição
de recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Araraquara, 21 de junho de 2023.

Delorges Mano
Superintendente do DAAE Araraquara/SP